

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**PNG Holding ApS**

**Sensommervej 2  
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT  
2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27/9 2018

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

Medlem af:

**CVR-nr. 29 13 29 84**



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

PNG Holding ApS  
Sensommervej 2  
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 29 13 29 84  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Østeralle 8  
8400 Ebeltoft

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive holdingselskab.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 229.873 anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. maj - 30. april

Note	2017/18	2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-8.250</b>	<b>-15.688</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	243.056	360.910
Andre finansielle omkostninger	-8.965	-17.974
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>225.841</b>	<b>327.248</b>
Skat af årets resultat	4.032	7.491
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>229.873</b>	<b>334.739</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	143.058	300.910
Overført resultat	33.915	-17.871
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>229.873</b>	<b>334.739</b>

**Balance 30. april**  
**AKTIVER**

Note	2018	2017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.091.119	948.063
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.091.119</b>	<b>948.063</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.091.119</b>	<b>948.063</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.779	115.774
Andre tilgodehavender	0	121
<b>Tilgodehavender</b>	<b>80.779</b>	<b>115.895</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>80.779</b>	<b>115.895</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.171.898</b>	<b>1.063.958</b>

**Balance 30. april**  
**PASSIVER**

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	663.731	520.673
Overført resultat	61.844	27.929
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>1 EGENKAPITAL</b>	<b>903.475</b>	<b>725.302</b>
Kreditinstitutter	0	1.563
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>1.563</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.285	19.000
Kreditinstitutter	164.390	212.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	9.358
Selskabsskat	52.000	91.027
Anden gæld	57	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	42.566	4.825
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>268.423</b>	<b>337.093</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>268.423</b>	<b>338.656</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.171.898</b>	<b>1.063.958</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Noter

	1/5 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	30/4 2018
<b>1 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	520.673	0	143.058	663.731
Overført resultat	27.929	0	33.915	61.844
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	-51.700	52.900	52.900
	<b>725.302</b>	<b>-51.700</b>	<b>229.873</b>	<b>903.475</b>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.